
1Государственное казенное общеобразовательное учреждение  

«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат №23 

для детей ограниченными возможностями здоровья»  

 

П Р И К А З 

 

06.09.2024г. 
 

г. Невинномысск 
№ 136-ОД 

 
 

О проведении входной диагностики в 2024/25 учебном году 

 

В соответствии с планом ВШК и Положением о ВСОКО ГКОУ «Специальная 

(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат №23», с целью 

определения остаточных знаний и умений при переходе обучающихся в 

следующий класс, позволяющего учителю организовать продуктивно процесс 

повторения пройденного материала, а также устранения пробелов по итогам 

контроля 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести входную диагностику для учеников 2-9 классов в форме 

письменных входных диагностических работ с 16.09.2024 г. по 23.09.2024 г. 

2. Провести входную диагностику во всех классах начальной школы, 

кроме 1-го класса по основным предметам учебного плана: русский язык, 

чтение, математика, мир природы и человека. 

3. Провести входную диагностику 5-9 классах, обучающихся по 1 

варианту по предметам, указанным в графике согласно приложению к 

настоящему приказу. Полянская А. Н., Крутоголова Н. В., Данилевич С. С., 

Валькова Е. В., Димитриенко И. К. составляют дополнительный график по 

своим предметам, ориентируясь на основной график проведения входных 

диагностических работ. 

4. Классным руководителям проинформировать обучающихся и 

родителей (законных представителей) о проведении входной диагностики, о 

форме и сроках работ, а также ознакомить родителей (законных 

представителей) и учеников с результатами входного контроля. 

5. Освободить от проведения входных диагностических работ 

обучающихся 5 «б», 7 «б», 8 «б», 9 «б» классов, как обучающихся 2 варианта 

с уровневой оценкой качества знаний. 

6. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе 

Поповой С. П.: 



- проконтролировать сохранность текстов для входных диагностических 

работ; 

- проконтролировать соблюдение санитарных норм и правил во время 

проведения диагностических работ; 

- проконтролировать проверку работ учителями и подготовку ими 

анализа по итогам диагностики. 

6. Методическим объединениям разработать и утвердить тексты для 

входных диагностических работ, руководителю методического объединения 

начальных классов составить график проведения входных диагностических 

работ во 2-4 классах. 

7. Отчётный материал по результатам входной диагностики сдать 

заместителю директору по УВР Поповой С. П. до 30.09.2024г. 

7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Попову С. П. 

 

 

Директор                                                            А.А. Устинов 

 

  



Приложение к приказу 

от 06.09.2024 г. № 136-ОД 

График проведения входных диагностических работ 

№ Дата Название 

предмета 

Класс Учитель Номер 

кабинета 

1. 17.09.2024 Русский язык 5 Акимова М.А. 307 

2. 18.09.2024 Русский язык 6 Крицкая Н.А.  303 

3. 17.09.2024 Русский язык 7 Крицкая Н.А. 303 

4. 17.09.2024 Русский язык 8 Акимова М.А. 307 

5. 19.09.2024 Русский язык 9 Крицкая Н.А. 303 

6. 20.09.2024 Чтение 5 Акимова М.А. 307 

7. 19.09.2024 Чтение 6 Крицкая Н.А. 303 

8. 18.09.2024 Чтение 7 Крицкая Н.А. 303 

9. 17.09.2024 Чтение 8 Акимова М.А. 307 

13. 17.09.2024 Чтение 9 Акимова М.А. 307 

14. 16.09.2024 Математика 5 Цыганок О.В. 304 

15. 20. 09.2024 Математика 6 Цыганок О.В. 307 

16. 17.09.2024 Математика 7 Цыганок О.В. 302 

17. 18.09.2024 Математика 8 Цыганок О.В. 102 

18. 16.09.2024 Математика 9 Цыганок О.В. 306 

19. с 16.09.2024 

по 20.09.2024 

Сдача 

контрольных 

нормативов по 

физической 

культуре 

5-9 

класс 

Лычкин В.С. Спорт. 

зал 

20. 19.09.2024 биология 7   

21. 20.09.2024 биология 8   

22. 18.09.2024 биология 9   

23. 20.09.2024 география 7   

24. 16.09.2024 география 8   

25. 16.09.2024 география 9   

26. 18.09.2024 история 

Отечества 

7   

27. 17.09.2024 история 

Отечества 

8   

28. 17.09.2024 история 

Отечества 

9   

 


